139 Et num. 310. ibi : *Et ad illud quod credatur Pape atestantibus Beneficium esse reservatum, fuit dictum: non negari reservationem, sed ea non obstante Capitulum potuisse presentare, & hoc vigore dicta Constitutionis. Et circa fin: Et ad illud quod provisio propter reservationem spectet ad Papam, respondetur per hoc non sequi, quod presentatio, seu nominatio de Michaeli facta à Capitulo Tironen. si invalida stante quod Constitutione Pij V. de qua supra dicto Capitulo huiusmodi facultatem tribuit etiam in reservatis ut laius in alia decisione explicatum fuit. Maxime cum huiusmodi verba non excludant quin etiam dicto Capitulo competere possit eadem facultas nominandi, etiam in reservatis prout vere idem competere dignoscitur ex lectura dicta Constitutionis id est, &c.*

140 Y aun esta recepcion, de aver de ir por nueva Provision de su nombramiento al Pontifice, no se observa en Espana, ni se ha observado; como dice dicho Garcia num. 313. *Quamvis in Hispania id non servatur; y referiendo à este, lo dice Barbos. de iuris Eccles. lib. 3. cap. 6. num. 46. ibi: Illud quod dicitur dedep-*

putatione Vicariorum ad nominationem illorum in quorum Ecclesijs vniis ponentur, habet locum in Vicarijs perpetuis erectis ante Concilium, ex quo est iure antiquo conforme,  $\text{G}.$  Garcia num 313. resolvit Vicarias perpetuas erectas ante Concilium Tridentinum comprehendi sub reservationibus Beneficiorum addit in Hispania id non servari. Las mismas palabras refiere Fermosin, *incap. 3. de Offic. Vicar. num. 12.*

141 De que se infiere lo primero: que dicha Constitucion Piana tiene lugar en los meses reservados, y comprehende estas Vicarias de antes del Sagrado Tridentino, en lo tocante al nombramiento, segun dichos Dotores, y siempre ha declarado la Rota, y segun el mismo Garcia, lo segundo: que aun aquella reservation de que habla Garcia, de aver de obtener nueva Provision, no se observa en Espana: Teniendo esto mas fuerza en nuestra Vicaria, que siempre, y en todos los meses ha sido instituida à nombramiento del Retor, y sin concurso, y sin nueva provision, conformandose con la observancia de Espana.

142 Ni à esta podria obstar, si se dixesse: que de moderno en una, ó otra, se ha recurrido à Roma: pues el hecho de estos, no daña al derecho, y observancia de esta; ni aun en aquellas mismas, como lo declarò la Rota en dicha decis. Tirasonen, adducta à dicho Garcia *in dict. part. 9. cap. num. 310. circa fin, ibi:*  
*Et ad illud quod Provisio Michaelis, sit simplex Provisio;*  
*uti de reservato facta, G non nova provisio, fuit dictum*  
*buiusmodi Provisiō Michaeli suffragari, maxime cum*  
*ipse non sit causa, G agatur de Beneficio, cuius Provisio*  
*propter reservationem spectet ad Papam; sed per hoc non*  
*sequi, quod praesentatio, seu nominatio de eo facta à Capi-*  
*tulo Tirasonen, sit invalida, stante, quod Constitutio Pij*  
*V. de qua supra dict. Capitulo buiusmodi facultatem, tri-*  
*buit etiam in reservatis, ut latius in alia decisione explicata*  
*cum*